

Komunikat prasowy

## **Mocowana na zacisk ochrona przeciwsłoneczna heroal VS Z EM**

**Wydajny w obróbce, odwracalny system ochrony przeciwsłonecznej**

**Verl, luty 2024** Dzięki zaciskowej ochronie przeciwsłonecznej heroal VS Z EM wiodący producent systemów aluminiowych heroal stworzył rozwiązanie efektywnego zacinienia budynków nowych i istniejących, jakie do dnia dzisiejszego jest unikatem na rynku.

System ochrony przeciwsłonecznej heroal VS Z EM (Easy Mount) jest zaciskowym wariantem tekstylnego systemu typu zip-screen heroal VS Z. Można go zamontować bez wiercenia, a w razie potrzeby zdemontować bez pozostawiania śladów. Dzięki zintegrowanemu napędowi solarnemu system nadaje się szczególnie do modernizacji – również w budynkach zabytkowych, obiektach wynajmowanych i istniejących już nieruchomościach. Różne opcje uchwytów zaciskowych umożliwiają wszechstronne zastosowanie w niemal wszystkich popularnych typach okien z aluminium, tworzywa sztucznego lub drewna.

System ochrony przeciwsłonecznej heroal VS Z EM można stosować do szerokości 2000 mm, wysokości 2200 mm i powierzchni 4,4 m<sup>2</sup>. Jest odporny na wiatr o sile do 7 stopni w skali Beauforta (60 km/h). System heroal VS Z EM może być zaprojektowany zgodnie z osobistymi preferencjami i dostosowany do wyglądu istniejącego budynku. Aluminiowe elementy systemu są wytłaczane i powlekane powłoką proszkową hwr heroal, która może być wykonana w szerokiej gamie kolorów z palety RAL, a także w ekskluzywnych odcieniach Les Couleurs® Le Corbusiera. Możliwe jest również projektowanie z użyciem wzorów powierzchni heroal SD. W ofercie znajduje się także szeroka gama tekstyliów: do wyboru dostępnych jest ponad 250 tkanin o różnym stopniu przepuszczalności światła, od półprzezroczystych do nieprzezroczystych, które redukują promieniowanie słoneczne i UV nawet do 100% w zależności od wybranego materiału.

## **Easy Mount: wydajny montaż**

Przy tworzeniu systemu heroal VS Z EM, który uzupełnia sprawdzony system typu zip-screen heroal VS Z, stawiano przede wszystkim na łatwość i wydajność montażu. Dlatego obróbka systemu heroal VS Z EM odbywa się w podobny sposób. Różnica polega na tym, że silnik w systemie heroal VS Z EM dostarczany jest już jako prefabrykowany zestaw. Kabel napędu słonecznego jest ułożony i płytką oddzielającą zamontowana. Należy jedynie przyciąć na dole szyny prowadzące na skos i połączyć je poprzez łącznik kątowy z szyną końcową.

Także montaż przebiega łatwo i szybko: ochrona przeciwsłoneczna heroal VS Z EM instalowana jest w ramie okna kilkoma ruchami i bez żadnych szczególnych narzędzi przez wyspecjalizowaną firmę lub samego użytkownika końcowego. Montaż odbywa się przy tym od wewnątrz budynku, dzięki czemu nawet na wyższych piętrach nie są potrzebne rusztowania ani dźwigi. W związku z tym, że nie ma konieczności dokonywania żadnych zmian konstrukcyjnych, nie będzie potrzebna zgoda wynajmującego czy właściciela obiektu.

## Material zdjęciowy



[heroyal VS Z EM]

heroyal VS Z EM to montowana na zacisk, zewnętrzna ochrona przeciwsłoneczna z prowadnicą zamka błyskawicznego, która jest zasilana przez zintegrowany napęd słoneczny. © heroyal



[heroyal VS Z EM Ambiente]

Dzięki prostemu montażowi na zacisk heroyal VS Z EM nadaje się wszędzie tam, gdzie wymagany jest montaż bez wiercenia – na przykład w wynajmowanych mieszkaniach lub budynkach zabytkowych. © heroyal



[heroyal Ready VS Z EM\_Montage\_Schritt 10]

Montaż systemu heroyal VS Z EM w ramie okna wykonywany jest za pomocą zacisków z oszczędnością czasu i zaledwie kilkoma ruchami. © heroyal

## **heroal – rodzina systemów aluminiowych**

Jako producent aluminiowych rozwiązań systemowych do rolet, ochrony przeciwsłonecznej, bram rolowanych, okien, drzwi, drzwi przesuwnych, fasad i zadaszenie tarasowe, heroal jest jednym z międzynarodowych liderów rynku. Założona w 1874 roku rodzinna firma zatrudnia około 900 osób w swojej siedzibie głównej w Verl w Niemczech oraz w Ameryce Północnej i Europie. heroal jest zaangażowany w budowę zrównoważonych budynków w projektach mieszkaniowych i komercyjnych na całym świecie. Koncentruje się na innowacyjnych systemach wysokiej jakości dla producentów, architektów, projektantów, inwestorów i właścicieli budynków. Produkty heroal charakteryzują się pierwszorzędą jakością, wiodącymi w branży opcjami dostosowywania oraz doradztwem i usługami na każdym etapie cyklu życia budynku. Systemy heroal są projektowane i produkowane w Niemczech.

Więcej informacji jest dostępnych na [www.heroal.com](http://www.heroal.com).

### **Kontakt dla prasy:**

heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG  
Lena Holtkamp-Stein  
Österwieher Str. 80  
33415 Verl (Niemcy)  
Telefon: +49 5246 507-5143  
E-mail: [presse@heroal.de](mailto:presse@heroal.de)

### **Media społecznościowe:**

Facebook: <https://www.facebook.com/heroal.Deutschland>  
<https://www.facebook.com/heroal.international>  
Instagram: <https://www.instagram.com/heroal>  
Pinterest: <https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann>  
YouTube: <https://www.youtube.com/user/heroalVerl>  
LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg>